[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2025

	№
	514-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.02.2025 № 50-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, некоммерческим организациям, осуществляющим торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области, и минимального ассортиментного перечня товаров повседневного спроса»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.02.2025 № 50-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, некоммерческим организациям, осуществляющим торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области,       и минимального ассортиментного перечня товаров повседневного спроса», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, некоммерческим организациям, осуществляющим торговую деятельность             в сельских населенных пунктах Кировской области (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]